**جمع‌بندی:** سوفیاء... عشق من... وسط همچین جهان شیرتوشیری که هیچ‌کس نیست به آدم بگوید خرت به جند من؟ تو حظوری توقع داری جای اینکه من خر مراد را سوار شوم و فلنگ را ببندم، خر شوم و عاشق تو بمانم؟ قربان تو؛ میدون دوم، خر تو.

# شرق روزنامه

www.sharghdaily.ir

چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۳۹۷ • ۲۹ شعبان ۱۴۳۹ • ۱۶ می ۲۰۱۸ • سال یازدهم • شماره ۳۱۴۹ • ۱۶ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۳:۰۱ • اذان مغرب ۲۰:۲۳ • اذان صبح فردا ۴:۱۹ • طلوع آفتاب ۵:۵۸

## روزنامه‌فرو

fardashargh@gmail.com

کارتون خواب

مهدی عزیزی

جهانگیری: رئیس‌جمهور آمریکا در نهایت پروری از مذاکرات جدید حرف می‌زند